



**TÜRKİYE
DİYANET VAKFI**
TURKIYE DIYANET FOUNDATION
وقف الديانة التركي

03-04 Ağustos 2023

GAZETE KUPÜRLERİ
TIKLAYINIZ



**TÜRKİYE
DİYANET VAKFI**
TURKIYE DIYANET FOUNDATION
وقف الديانة التركي

GAZETE KUPÜRLERİ



**TDV VE DİTİB
TARAFINDAN
YAPTIRILAN**

2 Bin 23 konteynere depremzedeler yerleşti

■ Türkiye Diyanet Vakfı (TDV) ve Diyanet İşleri Türk İslam Birliğinin (DİTİB) Kahramanmaraş merkezli depremlerden etkilenen Hatay'ın Arsuz, İskenderun, Hassa ve Reyhanlı ilçelerinde yaptırdığı 2 bin 23 konteynere afetzedeler yerleşti. **S/5**

TDV ve DİTİB tarafından yaptırılan 2 Bin 23 KONTEYNERE DEPREMZEDELER YERLEŞTİ

Türkiye Diyanet Vakfı (TDV) ve Diyanet İşleri Türk İslam Birliğinin (DİTİB) Kahramanmaraş merkezli depremlerden etkilenen Hatay'ın Arsuz, İskenderun, Hassa ve Reyhanlı ilçelerinde yaptırdığı 2 bin 23 konteynerde afetzedeler yerleşti.



Hatay

Diyanet İşleri Başkanlığının öncülüğünde ve AFAD koordinatörlüğünde, geçici barınma alanlarına 2 bin 23 konteyner kuruldu. Kentin 4 ilçesindeki depremzedeler, yapımı tamamlanan bu konteynerlere yerleştirildi. TDV Genel Müdürü İzani Turan, Arsuz'un Karaağaç Mahallesi'nde kurulan 300 konteynerlik Arsuz-Bodrum Kardeşliği Geçici Barınma Merkezi'ni ziyaret etti, konteynerlere yerleşen vatandaşlar-

la buluştu. Turan, burada, konteynerlerin iklim koşullarına uygun şekilde hazırlandığını söyledi. **DEPREMİN İLK GÜNÜNDEN BUGÜNE KADAR BİZ HEP BU BÖLGEDE OLDUK**

TDV olarak deprem bölgesinin tamamında yaklaşık 4 bin konteyner yapıp vatandaşlara teslim ettiklerini aktaran Turan, şöyle konuştu: "Hatay'da hazırlanan 2 bin 23 konteyneri vatandaşın kullanımına sunduk. İnşallah çok kısa zamanda ayağa kalkacağız, eski-

sinden çok daha iyi olacağız. Depremden çok zarar gören yerler neresiyse depremin ilk gününden bugüne kadar biz hep bu bölgede olduk. Biz bu devletin emrinde ve milletin hizmetinde olan bir kuruluştuk. Milletimizle büyüdük, milletimizle var olduk. Çalışmaları yerinde görelim ve insanımızın ihtiyaçlarını tespit edelim diye bölgedeyiz." Arsuz Kaymakamı Hacı Hasan Gökınar da merkeze konteyner temininde emeği geçenlere teşekkür etti. (AA)





Diyane'tin konteynerlerinde yaşam başladı

AA - Türkiye Diyanet Vakfı ve Diyanet İşleri Türk İslam Birliğinin Kahramanmaraş merkezli depremlerden etkilenen Hatay'ın Arsuz, İskenderun, Hassa ve Reyhanlı ilçelerinde yaptırdığı 2 bin 23 konteynere afetzedeler yerleşti.

Diyanet İşleri Başkanlığının öncülüğünde ve AFAD koordinatörlüğünde, geçici barınma alanlarına 2 bin 23 konteyner kuruldu. Kentin 4 ilçesindeki depremzedeler, yapımı tamamlanan bu konteynerlere yerleştirildi. TDV Genel Müdürü İzani Turan, Arsuz'un Karaağaç Mahallesi'nde kurulan 300 konteynerlik Arsuz-Bodrum Kardeşliği Geçici Barınma Merkezi'ni ziyaret etti, konteynerlere yerleşen vatandaşlarla buluştu.

Turan, burada AA muhabirine, konteynerlerin iklim koşullarına uygun şekilde hazırlandığını söyledi.

TDV olarak deprem bölgesinin tamamında yaklaşık 4 bin konteyner yapıp vatandaşlara teslim ettiklerini aktaran Turan, şöyle konuştu:

"Hatay'da hazırlanan 2 bin 23 konteyneri vatandaşın kullanımına sunduk. İnşallah çok kısa zamanda ayağa kalkacağız, eskisinden çok daha iyi olacağız. Depremden çok zarar gören yerler neresiyse depremin ilk gününden bugüne kadar biz hep bu bölgede olduk.

Düzce Hafız İHO'da mezuniyet heyecanı



Düzce Hafız İHO olarak Türkiye'de "Örgün Eğitimle Birlikte Hafızlık Projesi"nin öncü okullarından Düzce Fen ve Teknoloji Hafız AİHL ve Düzce Mehmet Akif İnan Lisesi öğrencilerini mezun etti. Düzce Hafız İHO eğitim kurumları Mehmet Akif İnan... **6'da**

Düzce Hafız İHO'da mezuniyet heyecanı



Düzce Hafız İHO eğitim kurumları Mehmet Akif İnan Hafız Anadolu İmam Hatip Lisesi ve Fen ve Teknoloji Hafız Anadolu İmam Hatip Lisesi'nin birlikte organize ettiği mezuniyet programı, Düzce Fen ve Teknoloji Hafız Anadolu İmam Hatip Lisesi'nin Mehmet Akif İnan Sahnesi'nde gerçekleştirildi. Programa İl Millî Eğitim Müdürü Tamer Kırbaç, İl Müftüsü Osman Aydın, İl Millî Eğitim Müdür Yardımcısı Talha Cebeci, İl Müftü Yardımcıları Yavuz Horoz ve Talha Demirkaya, öğrenciler, veliler, öğretmenler, Kur'an kursu hocaları ile diğer davetliler katıldı. Mezuniyet programı Muhammed Talha Afacan'ın okuduğu Kur'an-ı Kerim tilaveti ile başladı. Okul Müdürü Gürol Ün projenin ilk başlangıcında büyük riskler alarak bu başarıların elde edilmesinde ve hafızlık proje okullarının Türkiye'de yaygınlaşmasında büyük emekleri olan dönemin Düzce Valisi Ali Fidan, Düzce Millî Eğitim Müdürü Ahmet Yurtman, Düzce İl Müftüsü Selami Emen ve Düzce İl Millî Eğitim Müdür Yardımcısı Talha Cebeci'ye teşekkür ederek, "Hüzünlü bir mutluluğu yaşıyoruz. 10 11 yaşlarında okulumuza sınavla aldığımız ilk öğrencilerimizle 8 yılı tamamlamış bulunuyoruz. Öğrencilerimiz bu 8 yıla akademik eğitime ara vermeden hafızlığı sığdırmanın yanında TÜBİTAK, TEKNOFEST ve benzeri bilimsel yarışmalarda elde ettikleri derecelerle, LGS ve YKS sınavlarındaki başarılarıyla, sosyal, sportif ve kültürel faaliyetlerde ortaya koydukları başarılarla hafızlığın hiçbir başarıya engel teşkil etmediğini bilakis bu başarılarda hafızlığın katkısının çok büyük olduğunu bütün Türkiye'ye göstermiş oldular. İlk mezunlarımız Örgün Eğitimle Birlikte Hafızlık Projesi'nin Türkiye'de yaygınlaşmasında, yüzbinlerce insanın bu projeye inanıp destek olmasında ön açıcı oldular, Türkiye'ye öncü oldular. Sayıları bugün 164' e ulaşan Örgün Eğitimle Birlikte Hafızlık Proje okullarının Türkiye'

de yaygınlaşmasında temel faktörlerden oldular. Bütün bunları yaparken kendi kültür ve medeniyet değerlerinden, tarihsel değerlerden, inançlarından kopmadılar ve bunlardan taviz vermediler. Bizler öğrencilerimize inanıyor ve onlara güveniyoruz ki bundan sonraki hayatlarında da Allah ve Rasülüyle yol yürüyecekler, Allah(c.c.) ve Rasülü(SAV)' in sözünün üstünde söz tanımayacak, onların hatırlarının üzerinde de hatır saymayacaklar. Rabbimiz yarınlarınızı bu günlerinizden daha hayırlı kılsın." ifadelerini kullandı. Düzce Mehmet Akif İnan Hafız Anadolu İmam Hatip Lisesini birincilikle bitiren Hatice Sümeyye Bayraktar ise tüm hocalarımıza, öğretmenlerimize ve bizde emeği olan herkese teşekkür ederek "Arkadaşlarımı tebrik ederim" dedi.Düzce Fen ve Teknoloji Hafız Anadolu İmam Hatip Lisesi' ni birincilikle bitiren Taha Vedat Özgen de "8 yıl boyunca bizim başarılarımız için her türlü fedakarlığı yapan tüm öğretmenlerimize, hocalarımıza, ailelerimize ve bize destek veren herkese teşekkür eder arkadaşlarımı tebrik ederim" diyerek duygularını ifade etti. İl Millî Eğitim Müdürü Tamer Kırbaç, Düzce Mehmet Akif İnan Hafız Anadolu İmam Hatip Lisesi ve Düzce Fen ve Teknoloji Hafız Anadolu İmam Hatip Lisesi'nin uyguladığı Örgün Eğitimle Birlikte Hafızlık Projesi' nin Türkiye' de en başarılı örneklerden olmasında kurumlar arasındaki uyum ve işbirliğine dikkat çekerek, Düzce Müftülüğü ile çok uyumlu bir süreci birlikte yürüttük ve yürütmeye de devam ediyoruz. Elde edilen bu büyük başarılarda emeği olan tüm paydaşlara teşekkür ediyor hafız ve hafizelerimizi, ailelerini, öğretmenlerini ve hafızlık hocalarını tebrik ediyorum" ifadelerini kullandı. İl Müftüsü Osman Aydın da hafızları tebrik ederek başladığı konuşmasına mezun hafızlara nasihatlerde bulundu. Mezun olan öğrencilerin 4 yıl boyunca Türkiye Diyanet Vakfı tarafından burs verilerek desteklendiğini ve bundan da büyük memnuniyet duyduğunu ifade eden Aydın, "Mezun hafız ve hafizelerimizin bugüne kadar olduğu gibi bundan sonraki yaşamlarında da Allah(c.c.)' nün sınırlarına dikkat ederek yaşamaları, farz ve haramlardan asla taviz vermemeleri gerektiğini ifade etti. Öğrencileri, ailelerini, hafızlık hocalarını ve öğretmenlerini tebrik ediyorum" ifadelerine yer verdi.Program sonunda mezun öğrencilere diploma ve çeşitli hediyeleri İl Müftüsü Osman Aydın, İl Millî eğitim Müdürü Tamer Kırbaç, İl Millî Eğitim Müdür Yardımcısı Talha Cebeci, İl Müftü Yardımcıları Talha Demirkaya ve Yavuz Horoz tarafından takdim edildi.Haber:Savaş Arı



"Dini Bilgiler Final Yarışması" Muğla'da yapıldı

Din Hizmetleri Genel Müdürlüğü himayelerinde, Muğla İl Müftülüğü Gençlik Koordinatörlüğü tarafından organize edilen "2023 yılı Yaz Kur'an Kursları arası Dini Bilgiler Yarışması İl Finali" Gazi Mustafa Kemal Atatürk Kültür Merkezi'nde gerçekleştirildi.

Her ilçeden dereceye giren üç öğrencinin kıyasıya yarıştığı bilgi yarışmasına Muğla İl Müftüsü Yaşar Çapçı, İl Müftü Yardımcıları, İlçe Müftüleri kurum yöneticileri, öğrencilerin hocaları ve aileleri ile vatandaşlar katıldı.

Saygı Duruşu ve İstiklal Marşı ile başlayan program daha sonra Yatılı Yaz Kur'an

Kursu'nda kalan öğrencilerden Feridun Erdem tarafından Kur'an tilaveti gerçekleştirildi.

Din Hizmetleri Şube Müdürü ve İl Gençlik Koordinatörü Mehmet Kurumahmut da İlçelerinde ilk üçe girip, İl finaline gelerek dereceye girmek için yarışacak öğrencilere başarılar dileyerek yarışma hakkında bilgiler verdi.



Yatılı Yaz Kur'an Kursunda kalan öğrencilerden oluşan İlahi Korosundan ilahiler ve İlçelerden derlenen video gösterimi ile program devam etti. Daha sonra Yarışmaya ge-

çildi.

Yarışma oldukça çekişmeli geçenken, 25 soru sonunda önce finalistler belirlendi ardından her soru ile eleme usulü yarışma eşitlikler bozulana kadar devam etti.

Son ikiye kalan Kavaklıdere ve Dalaman İlçeleri arasındaki İl Birincisi kura sonucu belirlendi.

Öğrencilerin kendilerinin seçtiği kurada Kavaklıdere birinci olurken Dalaman ise ikinci oldu. Ortaca İlçesi ise yarışmayı üçüncü tamamladı.

Program sonunda protokol tarafından dereceye girenlere ödülleri verildi.

Türkiye Diyanet Vakfı Muğla Şubesi tarafından 1.guruba 6.000 TL, ikinci guruba 4.500 TL üçüncü guruba 3.000 TL, diğer guruplara da 600 TL ödül verildi.

Bunun yanı sıra Tüvva Marmaris Şubesi tarafından da her yarışmacı öğrenciye 100'er TL ve Mangala hediye edildi.

Ödül Töreninde konuşan Muğla İl Müftüsü Yaşar Çapçı, büyük bir özveri ile ilçelerinden yarışmaya katılan öğrencilere, onları yetiştiren hocalara ve velilere teşekkür ederek, geçen yıl Muğla İl Müftülüğü salonunda daha mütevazı bir şekilde yaptıkları yarışmanın bu yıl daha büyük bir salonda

yapıldığını aktardı. Katılımdan son derece memnun olduklarını aktaran Çapçı, 11 Ağustos'ta da Kışla Parkında yapılacak Muğla 2. Çocuk Şenliğine Çocuklar başta olmak üzere tüm Vatandaşları davet etti.

Program Toplu fotoğraf çekimi ve dondurma ikramı ile son buldu.



Kur'an Kursu Öğrencileri Yarıştı

Muğla Hafızlık Kur'an Kursu öğrencileri arasında "Kur'an-ı Kerim'i Yüzünden Güzel Okuma Yarışması" düzenlendi.



Muğla İl Müftülüğüne, Kur'an kurslarına katılımı artırmak, hafızlık eğitimini ve Kur'an-ı Kerim'i yüzünden güzel okumaya teşvik etmek amacıyla, hafızlık eğitimi veren Kur'an kurslarında okuyan öğrencilere yönelik "Kur'an-ı Kerim'i Yüzünden Güzel Okuma Yarışması" düzenlendi.

Hafızlık Yarışması erkekler kategorisinde Fethiye İlçe Müftülüğü Karaçulha 15 Temmuz Şehitleri Kur'an Kursu öğrencisi Ahmet Emre il birincisi olarak bölge finaline katılmaya hak kazandı.

Öte yandan Kur'an-ı Kerim'i Yüzünden Güzel Okuma Yarışması erkekler kategorisinde Fethiye İlçe Müftülüğü Karaçulha 15 Temmuz Şehitleri Kur'an Kursu öğrencisi Fatih Ceylan, kızlar kategorisinde ise Fethiye Müftülüğü Çamköy Hz. Fatıma Kız Kur'an Kursu öğrencisi Halime Ül-

beği il birincisi olarak Uşak'ta düzenlenecek bölge finalinde Muğla'yı temsil edecek.

İl Müftüsü Çapçı, öğrencilere **Türkiye Diyanet Vakfı** ta-

rafından hazırlanan hediyeleri takdim ederek bölgedeki yarışmaya katılacak öğrencilere başarılar diledi.

○FATMA ATEŞ



İZANİ TURAN'DAN İL MÜFTÜLÜĞÜNE ZİYARET

Türkiye Diyanet Vakfı Genel Müdürü İzani Turan, Hatay Müftülüğü ve Türkiye Diyanet Vakfı Hatay Şubesini ziyaret etti. Turan ziyaretin ardından Hatay

Müftüsü ve Vakıf Şube Başkanı Mevlüt Topçu ile beraber, depremzedelere yardımların ulaştırılması için faaliyetlerini sürdüren lojistik merkezimizdeki çalışmaları



kontrol etti. Akabinde Türkiye Diyanet Vakfımız ve hayırseverler aracılığı ile Arsuz ilçesinde kurulan konteyner kenti ziyaret ederek orada incelemelerde

bulundu. Yapılan hizmetlerden dolayı il müftüsü Topçu'ya ve Arsuz Kaymakamı Hacı Hasan Gökpınar ile emeği geçen herkese teşekkürlerini iletti. (Haber Merkezi)



TDV ve DİTİB, Hatay'daki Depremzedelere 2 Bin 23 Konteyner Sağladı

Türkiye Diyanet Vakfı (TDV) ve **Diyanet İşleri** Türk İslam Birliğinin (DİTİB) Kahramanmaraş



merkezli depremlerden etkilenen Hatay'ın Arsuz, İskenderun, Hassa ve Reyhanlı ilçelerinde yaptırdığı 2 bin 23 konteynere afetzedeler yerleşti.

Diyanet İşleri Başkanlığı'nın öncülüğünde ve AFAD koordinatörlüğünde, geçici barınma alanlarına 2 bin 23 konteyner kuruldu. Kentin 4 ilçesindeki depremzedeler, yapımı tamamlanan bu konteynerlere yerleştirildi. TDV Genel Müdürü İzzani Turan, Arsuz'un Karaağaç Mahallesi'nde kurulan 300

konteynerlik Arsuz- Bodrum Kardeşliği Geçici Barınma Merkezi'ni ziyaret etti, konteynerlere yerleşen vatandaşlarla buluştu. Turan, konteynerlerin iklim koşullarına uygun şekilde hazırlandığını söyledi. TDV olarak deprem bölgesinin tamamında yaklaşık 4 bin konteyner yapıp vatandaşlara teslim ettiklerini aktaran Turan şöyle konuştu: "Hatay'da hazırlanan 2 bin 23 konteyneri vatandaşın kullanımına sunduk. İnşallah çok kısa zamanda ayağa kalkacağız, eskisinden çok

daha iyi olacağız. Depremden çok zarar gören yerler neresiyse depremin ilk gününden bugüne kadar biz hep bu bölgede olduk. Biz bu devletin emrinde ve milletin hizmetinde olan bir kuruluşuz. Milletimizle büyüdük, milletimizle var olduk. Çalışmaları yerinde görelim ve insanımızın ihtiyaçlarını tespit edelim diye bölgedeyiz."

Arsuz Kaymakamı Hacı Hasan Gökpınar da merkeze konteyner temininde emeği geçenlere teşekkür etti. **HABER MERKEZİ**



MENTEŞE'DE DİNİ BİLGİLER YARIŞMASI İL FİNALİ YAPILDI

Din Hizmetleri Genel Müdürlüğü himayelerinde, Muğla İl Müftülüğü Gençlik Koordinatörlüğü tarafından organize edilen "2023 yılı Yaz Kur'an Kursları arası Dini Bilgiler Yarışması İl Finali" Gazi Mustafa Kemal Atatürk Kültür Merkezi'nde gerçekleştirildi.



Her ilçeden dereceye giren üç öğrencinin kıyasıya yarıştığı bilgi yarışmasına Muğla İl Müftüsü Yaşar Çapçı, İl Müftü Yardımcıları, İlçe Müftüleri kurum yöneticileri, öğrencilerin hocaları ve aileleri ile vatandaşlar katıldı.

Saygı Duruşu ve İstiklal Marşı ile başlayan program daha sonra Yatılı Yaz Kur'an Kursu'nda kalan öğrencilerden Feridun Erdem tarafından Kur'an tilaveti gerçekleştirildi.

Din Hizmetleri Şube Müdürü ve İl Gençlik Koordinatörü Mehmet Kurumahmut da ilçelerinde ilk üçe girip, il finaline gelerek dereceye girmek için yarışacak öğrencilere başarılar dileyerek yarışma hakkında bilgiler verdi.

Yatılı Yaz Kur'an Kursunda kalan öğrencilerden oluşan İlahi Korosundan ilahiler ve ilçelerden derlenen video gösterimi ile program devam etti. Daha sonra Yarışmaya geçildi.

Yarışma oldukça çekişmeli geçerken, 25 soru sonunda önce finalistler belirlendi ardından her soru ile eleme usulü yarışma eşitlikler bozulana kadar devam etti.

Son ikiye kalan Kavaklıdere ve Dalaman ilçeleri arasındaki İl Birincisi kura sonucu belirlendi.

Öğrencilerin kendilerinin seçtiği kurda Kavaklıdere birinci olurken Dalaman ise ikinci oldu. Ortaca İlçesi ise yarışmayı üçüncü tamamladı.

Program sonunda protokol tarafından dereceye girenlere ödülleri verildi.

Türkiye Diyanet Vakfı Muğla Şubesi tarafından 1. guruba 6 bin TL, ikinci guruba 4 bin 500 TL, üçüncü guruba 3 bin TL, diğer guruplara da 600 TL ödül verildi.

Bunun yanı sıra Tugva Marmaris Şubesi tarafından da her yarışmacı öğrenciye 100'er TL ve Mangala hediye edildi.

Ödül töreninde konuşan Muğla İl Müftüsü Yaşar Çapçı, büyük bir özveri ile ilçelerinden yarışmaya katılan öğrencilere, onları yetiştiren hocalara ve velilere teşekkür ederek, geçen yıl Muğla İl Müftülüğü salonunda daha mütevazı bir şekilde yaptıkları yarışmanın bu yıl daha büyük bir salonda yapıldığını aktardı.

Katılımdan son derece memnun olduklarını aktaran Çapçı, 11 Ağustos'ta da Kışla Parkında yapılacak Muğla 2. Çocuk Şenliğine Çocuklar başta olmak üzere tüm vatandaşları davet etti.

■KÜBRA CANSU YILDIZ



KURAN KURSLARI ARASI BİLGİ YARIŞMASININ İL FİNALİ YAPILDI



- Din Hizmetleri Genel Müdürlüğü hi-mayelerinde, Muğla İl Müftülüğü Gençlik Koordinatörlüğü tarafından organize edilen "2023 yılı Yaz Kur'an Kursları arası Dini Bilgiler Yarışması İl Finali" Gazi Mustafa Kemal Atatürk Kültür Merkezi'nde gerçekleştirildi. ➔ 4'de

KURAN KURLARI ARASI BİLGİ YARIŞMASININ İL FİNALİ YAPILDI

Din Hizmetleri Genel Müdürlüğü himayelerinde, Muğla İl Müftülüğü Gençlik Koordinatörlüğü tarafından organize edilen "2023 yılı Yaz Kur'an Kursları arası Dini Bilgiler Yarışması İl Finali" Gazi Mustafa Kemal Atatürk Kültür Merkezi'nde gerçekleştirildi.

●Her ilçeden dereceye giren üç öğrencinin kıyasıya yarıştığı bilgi yarışmasına Muğla İl Müftüsü Yaşar Çapçı, İl Müftü

Yardımcıları, İlçe Müftüleri kurum yöneticileri, öğrencilerin hocaları ve aileleri ile vatandaşlar katıldı.



Saygı Duruşu ve İstiklal Marşı ile başlayan program daha sonra Yatılı Yaz Kur'an Kursu'nda kalan öğrencilerden Ferdun Erdem tarafından Kur'an tilaveti gerçekleştirildi.

Din Hizmetleri Şube Müdürü ve İl Gençlik Koordinatörü Mehmet Kurumahmut da İlçelerinde ilk üçe girip, İl finaline gelerek dereceye girmek için yarışacak öğrencilere başarılar dileyerek yarışma hakkında bilgiler verdi.

Yatılı Yaz Kur'an Kursun-

da kalan öğrencilerden oluşan İlahi Korosundan ilahiler ve İlçelerden derlenen video gösterimi ile program devam etti. Daha sonra Yarışmaya geçildi.

Yarışma oldukça çekişmeli geçerken, 25 soru sonunda önce finalistler belirlendi ardından her soru ile eleme usulü yarışma eşitlikler bozulana kadar devam etti.

Son ikiye kalan Kavaklıdere ve Dalaman İlçeleri arasındaki İl Birincisi kura sonucu belirlendi.

Öğrencilerin kendilerinin seçtiği kurada Kavaklıdere bi-

rinci olurken Dalaman ise ikinci oldu. Ortaca İlçesi ise yarışmayı üçüncü tamamladı.

Program sonunda protokol tarafından dereceye girenlere ödülleri verildi.

Türkiye Diyanet Vakfı Muğla Şubesi tarafından 1.guruba 6 bin TL, ikinci guruba 4 bin 500 TL, üçüncü guruba 3 bin TL, diğer guruplara da 600 TL ödül verildi.

Bunun yanı sıra Tugva Marmaris Şubesi tarafından da her yarışmacı öğrenciye 100'er TL ve Mangala hediye edildi.

Ödül töreninde konuşan

Muğla İl Müftüsü Yaşar Çapçı, büyük bir özveri ile ilçelerinden yarışmaya katılan öğrencilere, onları yetiştiren hocalara ve velilere teşekkür ederek, geçen yıl Muğla İl Müftülüğü salonunda daha mütevazı bir şekilde yaptıkları yarışmanın bu yıl daha büyük bir salonda yapıldığını aktardı.

Katılımdan son derece memnun olduklarını aktaran Çapçı, 11 Ağustos'ta da Kışla Parkında yapılacak Muğla 2. Çocuk Şenliğine Çocuklar başta olmak üzere tüm vatandaşları davet etti.

OBURAK CAN DEMİREL



MUĞLA'DA KURAN KURSU ÖĞRENCİLERİ BİLGİ YARIŞMASI YAPTI

Din Hizmetleri Genel Müdürlüğü himayelerinde, Muğla İl Müftülüğü Gençlik Koordinatörlüğü tarafından organize edilen "2023 yılı Yaz Kur'an Kursları arası Dini Bilgiler Yarışması İl Finali" Gazi Mustafa Kemal Atatürk Kültür Merkezi'nde gerçekleştirildi.

Her ilçeden dereceye giren üç öğrencinin kıyasıya yarıştığı bilgi yarışmasına Muğla İl Müftüsü Yaşar Çapçı, İl Müftü Yardımcıları, İlçe Müftüleri kurum yöneticileri, öğrencilerin hocaları ve aileleri ile vatandaşlar katıldı.

Saygı Duruşu ve İstiklal Marşı ile başlayan program daha sonra Yatılı Yaz Kur'an Kursu'nda kalan öğrencilerden Ferdun Erdem tarafından Kur'an tilaveti gerçekleştirildi.

Din Hizmetleri Şube Müdürü ve İl Gençlik Koordinatörü Mehmet Kurumahmut da İlçelerinde ilk üçe girip, il finaline gelerek dereceye girmek için yarışacak öğrencilere başarılar dileyerek yarışma hakkında bilgiler verdi.

Yatılı Yaz Kur'an Kursunda kalan öğrencilerden oluşan İlahi Korosundan ilahiler ve İlçelerden derlenen video gösterimi ile program devam etti. Daha sonra Yarışmaya geçildi.

Yarışma oldukça çekişmeli geçerken, 25 soru sonunda önce finalistler belirlendi ardından her soru ile eleme usulü yarışma eşitlikler bozulana kadar devam etti.

Son ikiye kalan Kavaklıdere ve Dalaman İlçeleri arasındaki İl Birincisi kura sonucu belirlendi.

Öğrencilerin kendilerinin seçtiği kurada Kavaklıdere birinci olurken Dalaman ise ikinci oldu. Ortaca İlçesi ise yarışmayı üçüncü tamamladı.



Program sonunda protokol tarafından dereceye girenlere ödülleri verildi.

Türkiye Diyanet Vakfı Muğla Şubesi tarafından 1.guruba 6 bin TL, ikinci guruba 4 bin 500 TL, üçüncü guruba 3 bin TL, diğer guruplara da 600 TL ödül verildi.

Bunun yanı sıra Tugva Marmaris Şubesi tarafından da her yarışmacı

öğrenciye 100'er TL ve Mangala hediye edildi.

Ödül töreninde konuşan Muğla İl Müftüsü Yaşar Çapçı, büyük bir özveri ile ilçelerinden yarışmaya katılan öğrencilere, onları yetiştiren hocalara ve velilere teşekkür ederek, geçen yıl Muğla İl Müftülüğü salonunda daha mütevazı bir şekilde yaptıkları yarışmanın bu

yıl daha büyük bir salonda yapıldığını aktardı.

Katılımdan son derece memnun olduklarını aktaran Çapçı, 11 Ağustos'ta da Kışla Parkında yapılacak Muğla 2. Çocuk Şenliğine Çocuklar başta olmak üzere tüm vatandaşları davet etti.

■ NEVAL ARSLAN



“Kur'an kurslarında Peygamberimizin güzel ahlakını öğretmeye çalışıyoruz”

Diyanet İşleri Başkanı Prof. Dr. Ali Erbaş, İstanbul'da "Yatılı Yaz Kur'an Kursları Kapanış Programı"na katıldı. **Diyanet İşleri Başkanlığı**na İstanbul'da depremde öğrencilere yönelik 3 Temmuz'da başlatılan ve 4 hafta süren yatılı yaz Kur'an kurslarının kapanış programı **Diyanet İşleri Başkanı Prof. Dr. Ali Erbaş**'ın katılımıyla İstanbul'da yapıldı. Çamlıca Camii Konferans Salonu'ndaki programda konuşan Başkan Erbaş, öğrencilerle bir arada olmaktan duyduğu memnuniyeti dile getirdi. Başkan Erbaş, **Diyanet İşleri Başkanlığı**nın çocuklara ve gençlere yönelik Kur'an-ı Kerim öğretme, Peygamber Efendimizin (s.a.s.) üstün ahlakını tanıtmaya ve onun yolunda bir hayat modeli takdim etmenin gayreti içerisinde olduğunu belirterek, şöyle konuştu:

"Bu anlayışla çeşitli programlar düzenliyoruz. Çocuklarımızı yüce Kitabımızın rahmet iklimiyle buluşturuyoruz, dinimizin güzellikleriyle tanıştırıyoruz. 2017 yılından bu yana uyguladığımız yatılı yaz Kur'an kursları eğitim programı da bu programlardan sadece birisidir. Bu program çerçevesinde yavrularımızın hem Kur'an-ı Kerim ve temel dini bilgiler alanındaki bilgi ve beceri kazanımlarını hem de kültürel, sosyal, dini ve ahlaki değerler ekseninde kendilerini geliştirmelerini hedefliyoruz." dedi.

"Amacımız depremin yıpratıcı etkilerini azaltmak" Adıyaman, Malatya, Hatay ve Kahramanmaraş'tan gelen yaklaşık 800 öğrenciye yönelik İstanbul ve Ankara'da yatılı yaz Kur'an Kursu programı düzenlediklerini anımsatan Başkan Erbaş, "Bu kapsamlı programdaki en temel amacımız, çocuklarımızın dini öğrenimlerine rehberlik etmek, moral düzeylerini yükseltmek ve onları



manevi açıdan destekleyerek depremin yıpratıcı etkilerini azaltmaktır." diye konuştu.

"Başarılı olabilmeyenizin yolu çok çalışmaktan geçiyor"

Başkan Erbaş, gençlerin ülkemiz, milletimiz için çok önemli ve değerli olduğunu dile getirerek, "Bizim en büyük arzumuz, sizlerin en iyi şekilde yetişmeniz ve maddi, manevi donanımla geleceğe hazırlanmanızdır, zamanı iyi değerlendirmenizdir. Rabbimiz Kur'an-ı Kerim'de; 'İnsana ancak ve ancak çalıştığının karşılığı vardır.' buyurmaktadır. Başarılı olabilmeyenizin yolu çok çalışmaktan geçiyor." ifadelerini kullandı.

Türkiye'nin her yerinde Kur'an kursları düzenlediklerini hatırlatan Başkan Erbaş, "Buralarda Kur'an-ı Kerim okumayı öğreniyor, Peygamber Efendimizi (s.a.s.) tanıyor, hayatını öğreniyor ve ahlakını özümüyorsunuz. Peygamber Efendimiz; 'Ben güzel ahlakı tamamlamak için gönderildim.' buyuruyor. Bizler de yaz Kur'an kurslarında Peygamber Efendimizin güzel ahlakını çocuklarımıza, gençlerimize

öğretmeye gayret ediyoruz. Böylece sizler iyi bir insan ve samimi bir mümin olmaya gayret ediyorsunuz, bu büyük bir ayrıcalık ve imrenilecek bir güzelliştir. Çünkü siz, dünyanın en güzel insanı Hz. Muhammed Mustafa'yı (s.a.s.) örnek alıyorsunuz, ona layık ümmet olmak için çalışıyorsunuz." şeklinde konuştu.

Başkan Erbaş, gencin süsünün güzel ahlakı olduğunu ifade ederek, "En küçük davranışlarınızda bile, edep, nezaket ve zarafet olsun, inancınız ve ahlakınızla çevrenize ışık saçan bir kandil gibi olun. Öğrendiğiniz, bildiğiniz güzellikleri hayata taşımanın gayreti içerisinde olun, tercihinizi devamlı surette iyilikten yana kullanın. Yeryüzünde iyiliklerin çoğalması ve kötülüklerin azalması için çalışmayı kendinize ilke ve hayat düsturu edinin. Her zaman ailenizin gurur duyacağı, akrabalarınızın iftihar edeceği ve arkadaşlarınızın örnek alacağı erdemli bir duruş içerisinde olun." dedi.

"Beraberce tüm zorlukların üstesinden geleceğiz"

6 Şubat depremlerine de değinen Başkan Erbaş, sözlerine şöyle devam etti:

"**Diyanet İşleri Başkanlığı** olarak ilk günden itibaren bütün hocalarımız **Türkiye Diyanet Vakfı**'mızın bütün çalışanları, gönüllüleri hep deprem bölgesinde oldu. Zor zamanlardan geçtik ve zor zamanlar yaşadık. Bizim inancımıza göre ümitsizliğe yer yoktur. Rabbimiz Kur'an-ı Kerim'de; 'Allah'ın rahmetinden umudunuzu kesmeyin.' buyuruyor. Her sıkıntının ardından nice güzellikler yaşıyoruz. Hamdolsun milletimiz ve devletimiz çok büyük ve beraberce tüm zorlukların üstesinden geleceğiz. Rabbimizin inayetiyle sizin hayat yolculuğunuza en güzel şekilde devam etmeniz için gereken her şeyi devlet, millet ve kurumlar olarak sonuna kadar yapacağız inşallah."

Gençlerden vakitlerini iyi değerlendirmeleri ve kendilerini iyi yetiştirmelerini isteyen Başkan Erbaş, "Umutla, heyecanla geleceğe hazırlanmanız, çalışkan ve başarılı insanlar olmanızdır. Sizler, ne kadar bilgili ve donanımlı olursanız, o kadar güçlü olacaksınız. Çünkü bilgi en büyük güçtür ve bilmek güçlü olmaktır. Sizler doğru ve faydalı şeyler öğrenmek için gayret ettiğinizde Allah da size yardım edecek, nice başarılar nasip edecektir." ifadelerini kullandı.

Başkan Erbaş programın sonunda, öğrencilerin yaz Kur'an kursunda el sanatları atölyelerinde hazırladıkları eserlerin yer aldığı sergiyi gezerek öğrencilerden eserlerle ilgili bilgi aldı. Bu yıl İstanbul ve Ankara'da düzenlenen kampın İstanbul programına Adıyaman ve Malatya'dan 374 öğrenci katıldı. Programa, **Diyanet İşleri Başkanlığı** Rehberlik ve Teftiş Başkanı Hasan Güçlü ile İstanbul İl Müftüsü Prof. Dr. Safi Arpağuş da katıldı.

DIYANET



Yaz boşa geçmiyor

Diyaret İşleri Başkanlığı ile Gençlik ve Spor Bakanlığı arasında imzalanan protokol kapsamında, Kur'an Kurslarında ve Camilerde eğitim gören öğrencilere yönelik Yaz Geçerken isimli proje hazırlandı. Afyonkarahisar Müftülüğü ve Gençlik Spor İl Müdürlüğüince planlanan ve yürütülen proje kap-

samında öğrencilere; masa tenisi, futbol, voleybol ve basketbol topu, badminton seti dağıtımı gerçekleştirildi. Dağıtım İ İl Müftüsü Sinan Kazancı, Gençlik ve Spor İl Müdürü İsmail Hakkı Kasapoğlu, İl Müftü Yardımcısı Sevgül Çekic, Spor Hizmetleri Müdürü Yılmaz Erşen, Gençlik Koordinatörleri, Kur'an Kursu Öğreticileri ve

Din Görevlileri katıldı. İl Müftüsü Kazancı, bu projeden öğrencilerin duydukları memnuniyetini dile getirerek, başta Gençlik ve Spor İl Müdürü İsmail Hakkı Kasapoğlu olmak üzere, emeği geçenlere teşekkür etti. Ayrıca **Türkiye Diyanet Vakfı** Afyonkarahisar Şubesi Gençlik Kolları tarafından da öğrencilere dondurma ikram edildi.



Hatay'da TDV ve DiTİB tarafından yaptırılan 2 bin 23 konteynere depremzedeler yerleşti

► **TÜRKİYE Diyanet Vakfı** (TDV) ve **Diyanet İşleri Türk İslam Birliğinin** (DiTİB) Kahramanmaraş merkezli depremlerden etkilenen Hatay'ın Arsuz, İskenderun, Hassa ve Reyhanlı ilçelerinde yaptırdığı 2 bin 23 konteynere afetzedeler yerleşti.

Diyanet İşleri Başkanlığının öncülüğünde ve AFAD koordinatörlüğünde, geçici barınma alanlarına 2 bin 23 konteyner kuruldu.

Kentin 4 ilçesindeki depremzedeler, yapımı tamamlanan bu konteynerlere yerleştirildi.

TDV Genel Müdürü İzani Turan, Arsuz'un Karaağaç Mahallesi'nde kurulan 300 konteynerlik Arsuz-Bodrum Kardeşliği Geçici Barınma Merkezi'ni ziyaret etti, konteynerlere yerleşen vatandaşlarla buluştu.

Turan, burada AA muhabirine, konteynerlerin iklim koşullarına uygun şekilde hazırlandığını söyledi.

Arsuz Kaymakamı Hacı Hasan Gökpinar da merkeze konteyner temininde emeği geçenlere teşekkür etti. **/AA**